
GURiri^:;PU-MA
Proc.J
Fis
Rub.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0208002/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 031/2021

Tipo: Menor Preço por Item

K

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual  e parcelada aquisição de materiais

permanentes, eletroeletrônicos e mobiliários, destinados a atender as necessidades das

Secretarias Municipais do Município de Buriticupu- MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

ADEQUA MOVEIS EIRELI
CNPJ: 27.790.405/0001-27



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 07/10/2021 09:02:52

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: ADEQUA MOVEIS EIRELI
CNPJ: 27.790.405/0001-27

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI,

Orgào Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

k



;PU-MA
Proc ^ .'02'

QlFis
RüD.

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abrií
de 2014. Lei n° 13.460. de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018.
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

*
k

k
k



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: ADEQUA MOVEIS EIRELI

CPF/CNPJ: 27.790.405/0001-27

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09:17:31 do dia 07/10/2021, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
httDs://contas.tcu.uov.br/ords/l?D-lNABILlTADO:5

Código de controle da certidão: SKQR071021091731

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: SHENIA FIGUEIREDO MARQUES

CPF/CNPJ: 050.319.023-37

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09:22:20 do dia 07/10/2021. com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu. uov.br/ords/f?p^lNABlLlTADO:5

Código de controle da certidão: CPZJ071021092220

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Bmi
Proc..

'20?.Fis

Improbidade Administrativa e InelegibilidadA ̂

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (07/10/2021 às 09:26) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibiiídade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 27.790.405/0001-27.

* condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulaacandcontas-tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

615E.E775.71AB.3589 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

►

k
»●

k

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAfado em; 07/10/2021 as 09:26:29



BUÍ^ITíCUFU JÁ
Proc-,

Ui-Ĵ

Improbidade Administrativa e Inelegibilidadm
à

Certidão Negativalin

Certifico que nesta data (07/10/2021 às 09:27) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 050.319.023-37.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado,

ara consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulaacandcontas-tse.ius.br/

»

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

615E.E7C6.C5D4.E670 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

I»»●
t*

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA>rado em: 07/10/2021 as 09:27:50



TT t W
TW ▼'T -

) )FILTROS APLICADOS;

Nome: ADEQUA MOVEIS LTDA - ME
CPF/CNPJ: 27790405000127

LIMPAR

Data da consulta: 07/10/2021 09:06:37
Data da última atualização: 06/10/2021 10:00:04



5

f
►

t

)

i

)
)
1
j

(

c

i
c

C

)
c1

)
)
1

C

C

r\

J



f ¥ TT ●

)FILTRO;

Nome: SHENIA FIGUEREDO MARQUES

CPF/CNPJ; 05031902337

LIMPAR

Data da consulta: 07/10/2021 09:06:37

Data da última atualização: 06/10/2021 10:00:04



t

(

c
r
c<(((
(
c
i
c

C

c
C
L

(
C

¥
(N c
L
C
L

(
L

I

l

C

1
c)

L

1
>
I

»
)
1 (>

c

Ü

<

k

»● c
*■

k
N
k

c

C

c

pOJ

k
k
k

k
k
k
k



T 1 WW^ - r T w

) )FILTROS APLICADOS:

Nome: SHENIA FIGUEREDO MARQUES

CPF/CNPJ: 05031902337

LIMPAR

Data da consulta: 07/10/2021 09:06:17

Data da última atualização: 06/10/2021 10:00:04

ÓR6Ã0/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADETIPO DA SANÇÃOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado



W TT ●

V. yw*- ..JJ-...

) )FILTROS APLICADOS:

Nome: ADEQUA MOVEIS LTDA - ME

CPF/CNPJ: 27790405000127

LIMPAR

Data da consulta: 07/10/2021 09:06:17

Data da última atualização: 06/10/2021 10:00:04

ÓR6Ã0/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBUCAÇAO DA
SANÇÃO

TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADECNPj/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado



Empresa Fácil Maranhão07/10/2021 09:30
PrOC.,

S2^Fis

Rub,

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 170383130, 170383121
● DATA DO PROTOCOLO: 22/05/2017

. NÚMERO DE REGISTRO: 21200963900

● ARQUIVAMENTO: 21200963900

● EMPRESA: ADEQUA MOVEIS EIRELI

Contrato (https.7Avww.empresafacil.ma.gov.br/sigfadl/contrato-social/downloacl-contrato-

eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTQ5NTQ30TMxNV8xNzAzODMxMzAucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP1701669060)

- Solicitação de Enquadramento (https://wvw.empresafadl.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/U29saWNpdGFjYW9fZGVfRW5xdWFkcmFtZW50b18xNDk1NDc5MzA4XzE3MDM4MzEzMC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/l

>■

»●r

t

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/iista-de-documentos/?protocolo=MAP1701669060



Empresa Fácil Maranhão07/10/2021 09:31

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

rROTOCOLO: 180043765
DATA DO PROTOCOLO: 30/01/2018

NÚMERO DE REGISTRO: 21200963900

ARQUIVAMENTO: 20180043765
EMPRESA: ADEQUA MOVEIS EIRELi

Contrato (https://www.empresafadl.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTUxNzMxNzMzMI8xODAwNDM3NjUucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP1802300776)

►
ti

¥t
b
b

I>

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/7protocolo-MAP1802300776



Empresa Fácil Maranhão0/2021 09:32

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 200420623

● DATA DO PROTOCOLO: 22/06/2020

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600149592

. ARQUIVAMENTO: 20200420623

. EMPRESA: ADEQUA MOVEIS EIRELI

^Conlrato (https://www-empresafacil,ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMDA2MjlxMDA3MTVfQ29udHJhdG9fTUFQMjAwNTYOMjQ2Ni5wZGY=/download/2/pessoa/l7522/co_protocolo/MAP2005

k
m

I

k

k

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2005642466l



Confirmação da Autenticidade de Certidões●10/2021 09:33
►
k

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

K

confirmação da Autenticidade de
Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 27.790.405/0001-27

Código de Controle: 8977.5228.FBDE.6509

Data da Emissão: 28/06/2021

I  - Hora da Emissão: 08:27:11

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 28/06/2021, com validade até 25/12/2021.

idaointernet/PJ/Autenticidade/Voitar)Página An t/  ●

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confi rmar)

N

1/1. rvicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
h



r

Dúvidas mais Frequentes 1 Início | V -1

sTÓrico do Empregador

Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

■-J

Inscrição: 27.790.405/0001-27
Razão social: ADEQUA MOVEIS EIRELI

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

19/09/2021 a 18/10/2021

31/08/2021 a 29/09/2021

12/08/2021 a 10/09/2021

202109190253542295160519/09/2021

JÍ408/2021
'08/2021

2021083103285386477101

2021081203210235905135

202104250336574187744925/04/2021 3 22/08/2021

06/04/2021 a 05/05/2021

18/03/2021 a 16/04/2021

27/02/2021 a 28/03/2021

07/02/2021 a 08/03/2021

19/01/2021 a 17/02/2021

31/12/2020 a 29/01/2021

12/12/2020 a 10/01/2021

04/2021
»

2021040603441090836046

2021031803062224592478

2021022703133578687804

2021020701501852352593

2021011905251860213626

2020123104010656713601

'2020121202352652927366

2020112302024071248702

.-2021

.-'2021

U2/2021

//02/2021I;

19/01/2021

31/12/2020

12/12/2020

23/11/2020 a 22/12/202023/11/2020

04/11/2020 2020110402142972351344

2020101602060956627900

2020092701540315596673

2020090801585238840305

2020082002383152337401

2020080102475188345904

2020071303324862519250

2020062403584716839719

2020030702242860473793

2020021701480871542075

2020012903075485991330

2020011003371939379059

2019121605100615223169

2019112605295212028000

2019110309390557654438

04/11/2020 a 03/12/2020

16/10/2020 a 14/11/202016/10/2020

^^9/2020

08/09/2020

27/09/2020 a 26/10/2020

08/09/2020 a 07/10/2020

20/08/2020 a 18/09/2020

01/08/2020 a 30/08/2020

13/07/2020 a 11/08/2020

; 24/06/2020 a 23/07/2020
07/03/2020 a 04/07/2020

17/02/2020 a 17/03/2020

29/01/2020 a 27/02/2020

10/01/2020 a 08/02/2020

16/12/2019 a 14/01/2020

26/11/2019 a 25/12/2019

03/11/2019 a 02/12/2019

15/10/2019 a 13/11/2019

20/08/2020

■● '08/2020
►

::’/2020N

●‘^'2020

●  '.●^020

●02/2020

..9/01/2020

10/01/2020

16/12/2019

26/11/2019

03/11/2019

15/10/2019 2019101504253038837167

Resultado da consulta em 07/10/2021 09:34:25



voltar

HUniTicuPu-MA

k

>

¥
¥
H

1-

h
Ü

k

>●

t'



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas07/10/2021 09:35

Proc
Fis.

Validação de certidão de débitos emitida Rub.

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferira autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Emítií Certidão RegularizaçãoJValidar N

►
I»

k'
k
*

1/1
https://www.tst.jus.br/certidao1



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ADEQUA MOVEIS EIRELI {MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 27.790.405/0001-27

Certidão n°: 18840918/2021

Expedição: 16/06/2021, ãs 08:17:06

Validade: 12/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que ADEQUA MOVEIS eireli (matriz e filiais)  , inscrito (a)

no CNPJ sob o n° 27.790.405/0001-27, NÃO CONSTA do Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art.

Trabalho, acrescentado pela Lei n®

na Resolução Administrativa n°

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores â data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

642-A da Consolidação das Leis do

12.440, de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior do

»■

h

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto ãs obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
aòordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

i

»
t-

Dávidan í! j UH -X>i;óer.U«



PREFEITURA MUNICIPAL DE RAPOSA

SECRETARIA DE FINANÇAS

CERTIFICADO DE VALIDAÇAO

DOCUMENTO

CERTIDÃO NEGATIVA

'T° DO DOCUMENTOh
N

I)

^>*-/CNPJ
M

.  /90.405/0001-27

NOME/RAZAO SOCIAL

ADEQUA MÓVEIS EIRELI

-^DIGO DE VERIFICAÇÃO

L9S3SLSE

EMISSÃO DO DOCUMENTO

07/06/2021

VALIDADE DO DOCUMENTO

05/09/2021

,.e(a) CERTIDÃO NEGATIVA foi emitido(a) pelo sistema de tributos desta prefeitura e está

conformidade com a legislação municipal vigente no período de sua emissão.»
»●
r-

MA, 07 DE Outubro DE 2021RAPOSAk

DOCUMENTO VALIDADO VIA INTERNET

EM 07/10/2021 AS 09:42:33

http://tributário.aspec.com.br/ma.raposa/v

f

l
►
►
b
C
k



07/10/2021 09:44 Certidão Negativa de Débito

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N® da Certidão: 184887/21

Data de Validade: 13/11/2021

Data de Emissão: 16/07/2021 20:38:36

Inscrição Estadual: 125284420

CPF/CNP3: 27790405000127

Razão Social: ADEQUA MOVEIS EIREÜ

Di'V;' '.ansuí trnnm-

I*ú

..Mrc ■t

H

N

*●»●
I
I
t

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCerlidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf



07/10/2021 09:44 ::: Certidão Negativa de Débito :::

feipllifi» tÈt

Resultado da Validação da Certidão NegativaOividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

N° da Certidão: 040833/21

Data de Validade: 13/10/2021

Data de Emissão: 15/06/2021 16:27:16

Inscrição Estadual: 125234420

CPF/CNPJ: 27790405000127

Raaão Social: ADEQUA MOVEIS EIRELl

IrII

\u

1/1
s!stemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf



Empresa Fácil Maranhão07/10/2021 09:45

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 210538295

● DATA DO PROTOCOLO: 23/04/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600149592

. ARQUIVAMENTO: 20210538295

. EMPRESA: ADEQUA MOVEIS EIRELI

►
Balanço (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

k
Kai

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTAOMjlyMDE4NTZfQmFsYW5jb19NQ UUyMTAwNDI2MDY5LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE210
k
k

I

)
h

II

ll*

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE210 0426069



Empresa Fácil Maranhão07/10/2021 09:47

AUTENTICIDADE DE LIVROS

♦ PROTOCOLO: 210542071
● DATA DO PROTOCOLO: 07/10/2021

♦ NÚMERO DE REGISTRO: 21600149592
. EMPRESA: ADEQUA MOVEIS EIRELI

_ Termo de Autenticação (https://www.empresafacil.ma-gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/MjAyMTAOMjYxMDUwMzJA/GVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9fTUFFMjEwMDQyNiA3MF8yMTA1NDIwNzEucGRm/download/2/pessoa/17522/co_p

r
k
»

t-
b
b

»c

»■

k
*■

k

1/1www.empresafacii.rna.gov.br/consulta-autenticidade-livro



MTE/SIT/CGR - CDCIT07/10/2021 09:49
BURiTICUPU-UA

Rub.
jaV,  £

1.1
!<I ■

■●aw
h

07/10/2021*
■
a

Consultar Andamento ProcessualVerificar Autenticidade..iirN

P

icar Autenticidade de Certidão de Débitos Trabalhistas

Codígo no documento;

:45kFIXi

1L 9 88l"dCódigo 30 lado'

í impstr í.

Certidão emitida (NEGATIVA) para o CNPJ: 27790405000127 em
14/05/2021 10:36 com o código de verificação 45kFlXi.

>●
Oklik

H

;● (P)çfe. ♦ í ; ou * r» 1U

I

i

i

h-

I

l

1/1cd cit.mte.gov.br/inter/cdcit/verifica.seam?cid=59547



07/10/2021 09:48 Spiderware

3JCRCMA
CC fOM

SERVIÇOS ONLINE
NSaXI LMCWIAÍUMX

OOJMAKKlO

■

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome:

7562.8128.7070.2609

20/07/2021 às 08:39:18

18/10/2021

MA-009663/0-5

FRANCISCO DAS CHAGAS AIRES CASTRO

I*

k

Voltar

k>

►

© 2021 Soiderware

nr
1/1

201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica. aspx
y



Empresa Fácil Maranhão● 10/2021 09:50 BURITiCiJPU-^A
^021PfOC

FIs,

RuD.,

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

1/4
'*ps://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao►

b



Empresa Fácil Maranhão07/10/2021 09:50
BURiTlC_yPU-WA

Proc ●2021
FIs.
Rub,

*

►
k
k
w

t

k

I'
k

2/4https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-cert idao



Empresa Fácil Maranhão07/10/2021 09:50

Início de ̂

Atividade^
22/05/2017

Data de Arquivamento do Ato
Constitutivo
22/05/2017

NIRE (Sede)
21600149592

CNPJ
27.790.405/0001-
27

endereço Completo
-nVENIDA OLHO D’AGUA, N°9, QUADRAS LOTE JARDIM TROPICAL, ARACAGI -
Raposa/MA - CEP65138000

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoNúmero DataAto

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

BALANÇO

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

BALANÇO

BALANÇO

PROCURACAO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

CONTRATO

20/07/202120210956674A307

23/04/2021

22/06/2020

22/06/2020

20210538295

21600149592

21600149592

223

002t

002

19/06/2020

26/04/2019

26/03/2019

08/06/2018

30/01/2018

20200432028

20190317680

20190424826

20180417479

20180043765

223

223

901

I 223
002

20/09/2017

22/05/2017

20171182170

20170383121

223

315

22/05/201721200963900090

Esta certidão foi emitida automaticamente em 21/07/2021, às 08:47:37 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código

AJ18QM9P.

MAC2101364896

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário(a) Geral

3/4
https;//www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão07/10/2021 09:50

►

»
►

H
l

■

■

»■►
t
►
►
k

/

4/4https://www.empresafadl.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão07/10/2021 09:51
■BURmCüPu^AProc

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

I

k
N

í
M
k-

■

IM»-
■
t

1/5https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-cert idao



Empresa Fácil Maranhão. ./●! 0/2021 09:51

►

H
K

I

►
►

2/5
..Lps://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-cert idao



Empresa Fácil Maranhão09:51

y

*

h

í-\

t

y-
y-
k

í:k

(/

f

3/5
.v'A/w-empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidaoy

t.



Froc..Empresa Fácil Maranhão●  '10/2021 09:51 1
FIs.

Riib,

Início de Ativídadj
22/05/2017

Arquivamento do
Ato Constitutivo

22/05/2017

! CNPJ

27.790.405/0001-27
NIRE (Sede)
21600149592

Endereço Completo

Avenida OLHO D'AGUA, N® 9, QUADRA3 LOTE JARDIM TROPICAL ARACAGI - Raposa/MA - CEP 65138-000

Objeto
FABRlCACAO DE MOVEIS COM PREDOMINÂNCIA DE MADEIRA COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

FABRlCACAO DE MOVEIS COM PREDOMINÂNCIA DE METAL SERVIÇOS DE MONTAGEM DE MOVEIS DE

QUALQUER MATERIAL INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE

VENTILACAO E REFRlGERACAO COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA

COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS COMERCIO VAREJISTA DE MADEIRA E

ARTEFATOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE

AUDIO E VIDEO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPEÇARIA, CORTINAS E PERSIANAS COMERCIO

VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA

ESCRÍTORIO PROMOÇÃO DE VENDAS FABRlCACAO DE MOBILIÁRIO PARA USO MEDICO, CIRÚRGICO,

i ODONTOLOGICO E DE LABORATORIO SERVIÇOS DE ENGENHARIA INSTALACAO E MANUTENCAO

ELETRICA INSTALACAO DE OUTROS EQUIPAMENTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (PLACAS

SOLARES) OBRAS DE MONTAGEM INDUSTRIAL COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO

NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (CIMENTO, CERAMICAS, BOMBAS DE AGUA, BOMBAS

HIDRÁULICAS, DIVISÓRIAS E PORTAS SANFONADAS.) COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE

CONSTRUCAO EM GERAL TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E

MUDANÇAS, MUNICIPAL TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E

MUDANÇAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS

I ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NAO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE (CEREAIS, CESTAS DE CAFE DA MANHA, BATATA FRITA, COMIDAS CONGELADAS,

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL) COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (ARTIGOS RELIGIOSOS E DE CULTO, ARTIGOS PARA DECORACAO DE

FESTAS) ATIVIDADES DE INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS E NEGOCIOS EM GERAL,
EXCETO IMOBILIÁRIOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA.

N
k

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Capital

R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)

Capital Integralizado

R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)

! Titular

Término do

Mandato

Indeterminado

Administrador Início do

Mandato

12/05/2017

S

CPFNome

SHENIA FIGUEIREDO MARQUES050.319.023-37
►

Dados do Administrador

I Nome
SHENIA FIGUEIREDO MARQUES050.319.023-37

CPF Término do Mandato
Indeterminado

Inicio do Mandato
16/06/2020

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos
307 / 307 - REENQUADRAMENTO
DE MICROEMPRESA COMO
EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Número
20210956674

Data Status
SEM STATUS20/07/2021

4/5'*ps://\.vww.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidaoí



Proc
,202-fts.Empresa Fácil Maranhão

Esta certidão foi emitida automaticamente em 21 /07/2021, às 08:46:46 (horário de Brasíiiã)1

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código A3VGMCD.

07/10/2021 09:51

»

MAC2101364882

ülian Theresa Rodrigues Mendonça

Secrelário Geral

>

tt

I

■
I

-
■

»-

5/5
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao


